
1

2

7

6

4

8

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月21日（金）4回船橋1日
 6R サンダースライダー賞　Ｃ１四五六 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ハクサンセレーネ
父:ハクサンムーン  母:エタニティ

牝  4 澤田龍哉
54.0

1:36.7
(－)

1-1-1-1 39.3 － 6 454
(-5)

矢野義幸（船橋）
河崎五市
谷口牧場

2 2 ナヴィリオ
父:ジャスタウェイ  母:ナターレ

牡  5 森泰斗
56.0

1:37.2
(2 1/2)

7-7-6-4 39.0 － 3 488
(+6)

米谷康秀（船橋）
（株）マフィン
追分ファーム

3 7 ワイワイウォリアー
父:マクフィ  母:マニエルトウショウ

牡  4 本田正重
56.0

1:37.6
(2)

6-6-3-2 39.9 － 1 472
(-3)

川島正一（船橋）
山田泰司
宇南山牧場

4 6 オキサパンパ
父:グレーターロンドン  母:キャラメリゼ

牡  3 小杉亮
55.0

1:37.6
(クビ)

8-8-8-6 38.9 － 2 452
(-6)

渋谷信博（船橋）
ハヤシテラソスルイスエルネスト
畠山牧場

5 4 ギフテッドキング
父:ヴィクトワールピサ  母:ガストネード

牡  3 藤本現暉
55.0

1:38.1
(2 1/2)

4-4-5-3 40.2 － 4 490
(-2)

林正人（船橋）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
株式会社　ホース・マネジメント・ボ

6 8 セザンディーヴァ
父:ローレルゲレイロ  母:アルレガーロ

牝  3 山本聡紀
53.0

1:39.2
(5)

3-3-4-7 41.5 － 8 416
(-9)

矢内博（船橋）
瀬山孝一
村田牧場

7 5 ハクアイウルフ
父:アジアエクスプレス  母:カーナヴァル

牡  3 和田譲治
55.0

1:41.3
(タイサ)

2-2-2-5 43.7 － 5 512
(-2)

石井勝男（船橋）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
オリエント牧場

8 3 ヴィグルズマン
父:サウスヴィグラス  母:クレーンズラヴァー

セン 5 山中悠希
56.0

1:41.8
(2 1/2)

5-5-7-8 43.3 － 7 443
(-19)

阿井正雄（船橋）
ＫＡＪＩＭＯＴＯＨＤ（株）
本桐牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,8,4,3,7,2,6

1,5,8,4,3,7,2,6

1,5,7,8,4,2,3,6

1,7,4,2,5,6,8,3

払戻金
単 勝 1 1,850円

複 勝 1 350円

2 160円

7 110円

ワイド 1-2 1,190円

1-7 420円

2-7 210円

馬 連 1-2 6,640円

馬 単 1-2 13,170円

3連複 1-2-7 1,710円

3連単 1-2-7 24,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


