6R	サンダースライダー賞 C1四五六	サラ系	一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良
【本賞金	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1 1	ハクサンセレーネ 父:ハクサンムーン 母:エタニティ	牝 4	澤田龍哉 54.0	1:36.7 (-)	1-1-1-1	39.3	_	6	454 (-5)	矢野義幸(船橋) 河崎五市 谷□牧場
2 2 2	ナヴィリオ ・ 父:ジャスタウェイ 母:ナターレ	牡 5	森泰斗 56.0	1:37.2 (2 1/2)	7-7-6-4	39.0	-	3	488 (+6)	米谷康秀(船橋) (株) マフィン 追分ファーム
3 7 7	ワイワイウォリアー 父:マクフィ 母:マニエルトウショウ	牡 4	本田正重 56.0	1:37.6 (2)	6-6-3-2	39.9	-	1	472 (-3)	川島正一(船橋) 山田泰司 宇南山牧場
4 6 6	オキサパンパ父:グレーターロンドン 母:キャラメリゼ	牡 3	小杉亮 55.0	1:37.6 (クビ)	8-8-8-6	38.9	-	2	452 (-6)	渋谷信博(船橋) ハヤシテラソスルイスエルネスト 畠山牧場
5 4 4	ギフテッドキング 父:ヴィクトワールピサ 母:ガストネード	牡 3	藤本現暉 55.0	1:38.1 (2 1/2)	4-4-5-3	40.2	-	4	490 (-2)	林正人(船橋) ウエスト. フォレスト. ステイブル (株式会社 ホース・マネジメント・ボ
6 8 8	3 セザンディーヴァ 父:ローレルゲレイロ 母:アルレガーロ	牝 3	山本聡紀 53.0	1:39.2 (5)	3-3-4-7	41.5	-	8	416 (-9)	矢内博(船橋) 瀬山孝一 村田牧場
7 5 5	パクアイウルフ父:アジアエクスプレス 母:カーナヴァル	牡 3	和田譲治 55.0	1:41.3 (タイサ)	2-2-2-5	43.7	_	5	512 (-2)	石井勝男(船橋) (株)H.Iコーポレーション オリエント牧場
8 3 3	ヴィグルズマン父:サウスヴィグラス 母:クレーンズラヴァー	セン 5	山中悠希 56.0	1:41.8 (2 1/2)	5-5-7-8	43.3	-	7	443 (-19)	阿井正雄(船橋) KAJIMOTOHD(株) 本桐牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,8,4,3,7,2,6
2コーナー	1,5,8,4,3,7,2,6
3コーナー	1,5,7,8,4,2,3,6
4コーナー	1,7,4,2,5,6,8,3

● 払戻金

単 勝	1	1,850円
複 勝	1	350円
	2	160円
	7	110円

ワイド	1-2	1,190円
	1-7	420円
	2-7	210円

馬連	1-2	6,640円
馬単	1-2	13,170円

3連複	1-2-7	1,710円
3連単	1-2-7	24,210円